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Valtiovarainministeriö pyytää lausuntoa 13.4.2017 klo 16.15 mennessä
luon nok ses ta hallituksen esityksen (15/2017 vp) täydentämiseksi maa kun-
tien perustamista ja sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisen uudistusta
kos ke vak si lainsäädännöksi sekä Euroopan paikallisen itsehallinnon pe-
rus kir jan 12 Ja 13 artiklan mukaisen ilmoituksen antamiseksi.

Esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntien ra hoi tuk ses-
ta 2.3.2017 annettua lakiehdotusta siten, että maakuntien ra hoi tus jär jes tel-
mää voitaisiin käsitellä kokonaisuutena kaikkien maakunnan vastuulle siir-
ty vien tehtävien rahoituksen osalta. Eduskuntakäsittelyssä oleva maa kun-
tien rahoitusta koskeva lakiehdotus sisältää tässä vaiheessa vain sosiaali-
ja terveydenhuollon, ympäristöterveydenhuollon sekä pelastustoimen teh-
tä vien rahoitusta koskevan sääntelyn.

Annettuun hallituksen esitykseen sisältyy ehdotus maakuntalaiksi, jossa on
eh do tet tu säädettäväksi myös muiden kuin sosiaali-ja terveydenhuollon,
pe las tus toi men ja ympäristöterveydenhuollon tehtävien siirtymisestä maa-
kun nal le. Tällaisia tehtäviä ovat aluekehittämisen ja ra ken ne ra has to toi min-
nan, elinkeinojen edistämisen, alueiden käytön ohjauksen ja suunnittelun,
maa ta lous- ja viljelijäntukihallinnon, maatalous- ja turkistarhayrittäjien lo mi-
tuk sen, vesivarojen käytön ja hoidon, vesien- ja merenhoidon, ra ken ta mi-
sen ohjauksen, kulttuuriympäristön hoidon, maakunnallisen identiteetin ja
kult tuu rin edistämisen, ympäristötiedon tuottamisen ja jakamisen tehtävät
se kä maakunnille lain perusteella erikseen säädettävät tehtävät. Näiden
teh tä vien rahoitusta koskevat ehdotukset sisältyvät nyt käsiteltävänä ole-
vaan esitysluonnokseen.

Lisäksi esitysluonnoksessa ehdotetaan täydennettäväksi maakuntalain,
so si aa li- ja terveydenhuollon järjestämisestä annetun lain ja pe las tus toi-
men järjestämisestä annetun lain voimaanpanosta annettavaksi ehdotettua
la kia sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen toimitiloihin myön-
net ty jä valtionavustuksia koskevalla pykälällä. Voimaanpanolakiin esi tet tä-
väl lä säännöksellä varmistettaisiin, että uudistuksen toimeenpanon seu-
rauk se na kunnilta tai kuntayhtymiltä ei ryhdytä perimään takaisin sosiaali-
ja terveydenhuollon tai pelastustoimen toimitiloihin myönnettyjä val tion-
avus tuk sia, jos toimitilan käyttötarkoituksen, hallinnan tai omistusoikeuden
muu tos tai jääminen kokonaan pois ei johdu kunnan tai kuntayhtymän vai-
ku tus mah dol li suuk sien piirissä olevasta syystä, vaan nimenomaan uu dis-
tuk sen toimeenpanosta.

Lausuntopyyntö liitteineen löytyy sote- ja maakuntauudistuksen verk ko si-
vuil ta osoitteesta: http://alueuudistus.fi/lausuntopyynnot
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Päätösesitys Kunnanjohtaja:
Sonkajärven kunnalla ei ole huomautettavaa hallituksen esitykseen maa-
kun tien rahoitusta koskevan lakiluonnoksen (HE 15/2017) täy den tä mi sek-
si.

Päätös Kunnanhallitus:
Kunnanhallitus yksimielisesti hyväksyi päätösesityksen.
________
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 Sonkajärvellä 12.4.2017

 Simo Mäkinen
 pöytäkirjanpitäjä

Jakelu valtiovarainministeriö


